
ZARZĄDZENIE NR 0050/48/23 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XL Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 27 czerwca 2023 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 39C78D53-63EA-4300-B821-9724E43C8817. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/48/23 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XL SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU 

L.p. Nr 
uchwały 

Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XL/283/23 

Powołania Zespołu ds. 
zaopiniowania kandydatów 
zgłoszonych na ławników Sądu 
Rejonowego w Suwałkach na 
kadencję 2024-2027. 

Rada Gminy Raczki powołała 
Zespół ds. zaopiniowania 
kandydatów zgłoszonych na 
ławników Sądu Rejonowego w 
Suwałkach na kadencję 2024-2027. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca. ORG Przewodniczący 

2. XL/284/23 

Trybu i sposobu powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła tryb i 
sposób powoływania oraz 
odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

GOPS Wójt 

3. XL/285/23 

Przyjęcia Regulaminu udzielania 
pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Regulamin udzielania pomocy 
materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy 
Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

GOPS Wójt 

4. XL/286/23 

Upoważnienia Kierownika 
Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Raczkach do 
prowadzenia postępowań i 
wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

Rada Gminy Raczki upoważniła 
Kierownika GOPS w Raczkach do 
prowadzenia postępowań i 
wydawania decyzji 
administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej dla 
uczniów o charakterze socjalnym. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

GOPS Wójt 

5. XL/287/23 

Zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmianę w uchwale Nr IV/32/19 z 
dnia 13 lutego 2019 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 

MEL Sekretarz 

Id: 39C78D53-63EA-4300-B821-9724E43C8817. Podpisany Strona 2



końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym dziecko 
kończy 6 lat w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki. 

przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym (...) 
zapisu § 3 ust. 1. 

3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. Woj. Podl. 

6. XL/288/23 

Szczegółowego sposobu określenia 
wymagań, jakie powinien spełniać 
przedsiębiorca ubiegający się o 
uzyskanie zezwolenia w zakresie 
opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i osadników w 
instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. 

Rada Gminy Raczki określiła 
wymagania, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający 
się o uzyskanie zezwolenia w 
zakresie opróżnianie zbiorników 
bezodpływowych i osadników w 
instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Uchwała 
wchodzi w 

życie 14 dni po 
opublikowaniu 

w Dz. Urz. 
Woj. Podl. 

ROL 
Kierownik 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Inwestycji 

7. XL/289/23 Zmian w budżecie Gminy Raczki 
na 2023 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. Podl. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2023 r. 
SKG Skarbnik 

8. XL/290/23 
Zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Raczki na lata 
2023 - 2026. 

Obowiązek zachowania regulacji 
zawartej w WPF Gminy Raczki 
przy realizacji budżetu w 2023 r. i 
latach kolejnych. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku Zespół 
w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca w 

ciągu 2023 r. 
SKG Skarbnik 

 

Id: 39C78D53-63EA-4300-B821-9724E43C8817. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050/48/23 WÓJTA GMINY RACZKI z dnia 28 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - HARMONOGRAMREALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XL SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 27 CZERWCA 2023 ROKU


